449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 05310 600.000,00              
TOTAL 8.894.844,15

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 08         de Maio de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 8.894.844,15 (Oito Milhões,
Oitocentos e Noventa e Quatro Mil, Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Quinze Centavos), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei
4866, de 27 de dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 01110 1.180.000,00           
TOTAL 1.180.000,00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   08       de Maio de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.180.000,00 (Um Milhão,
Cento e Oitenta Mil Reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.818.338,40 (Três Milhões,
Oitocentos e Dezoito Mil, Trezentos e Trinta e Oito Reais e Quarenta Centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de
dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

CILENE VIEIRA DE SOUSA DE OLIVEIRA.” 

ATOS DO PREFEITO

RETIFICAÇÃO

No Ato do Prefeito de nº 293/18, do processo adm nº 7087/2018, publicado no 
IOMO dia 25 de abril de 2018, na Edição 1485 ano XIX.

Onde se Lê: 

Pagamento Indenizatório no valor R$ 4.939,77 (quatro mil, novecentos e trinta 
e nove reais e setenta e sete centavos).

Leia-se:

Pagamento Indenizatório no valor R$ 11.855,45 (onze mil, oitocentos e cinquenta 
e cinco reais e quarenta e cinco centavos).

Osasco, 09 de maio de 2018.

AP Nº 332/18
PROCESSO ADM Nº 3964/2016

INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE
RETIFICAÇÃO DO DESPACHO Nº 263/18 – ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGA-
ÇÃO – CÂMARAS DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS.

DESPACHO

[...]

ITEM 01 – Valor unitário: R$ 17.100,00 – Valor Global: R$ 290.700,00;
ITEM 02 – Valor unitário: R$ 14.000,00 – Valor Global: R$ 518.000,00;
ITEM 03 – Valor unitário: R$ 23.000,00 – Valor Global: R$ 161.000,00;
VALOR  GLOBAL  DA  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: R$ 969.700,00 
(novecentos e sessenta e nove mil e setecentos reais).

PUBLIQUE-SE, em seguida à Secretaria de Finanças para elaboração da Nota 
de Empenho e, depois, à Secretaria de Assuntos Jurídicos para formalização 
do contrato.

Osasco, 08 de maio de 2018.

ROGÉRIO LINS

- PREFEITO -

AP Nº 333/18
PROCESSO ADM Nº 7805/2018